Domslut 

1. Arbetsdomstolen avslår Svenska Elektrikerförbundets talan.  

2. Arbetsdomstolen förpliktar Svenska Elektrikerförbundet att ersätta Elekt-
riska Installatörsorganisationen EIO och Midroc Electro Aktiebolag för rät-
tegångskostnader med etthundraåttatusentrehundra (108 300) kr, varav 
90 000 kr för ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen på det först-
nämnda beloppet från dagen för denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Michaël Koch, Ulla Erlandsson, Inga Jerkeman, Göran Trogen, 
Inger Mattsson Kasserud, Anders Tiderman och Ing-Marie Nilsson.